様式第２２号（下設使第２５条関係）・様式第３号（農コ条使第３条関係）
平成　　年　　月　　日

雲　南　市　長　様

下水道等使用料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜申請者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（下水道番号：　　　　　　　　　－　　　）
　下水道等使用料について、下記の理由により減免していただきますよう申請します。
	排水処理施設

	□公共・□農集・□簡排・□浄化槽・□コミプラ　処理区（　　　　　）

	 申 請 理 由

	減免を申請する
期間
	□ 認定事由の場合：平成   年   月   日から平成   年   月   日まで

□ 水道漏水の場合：平成   年度   月分（※）

 　（漏水箇所を修繕又は止水栓閉めした日：平成   年   月   日）

	備　　　考

	（※）水道の漏水による事由で減免を申請する場合、次の①から④について
記入下さい。

　①水道が漏水した箇所　→

　②凍結による水道漏水であるか　→　ある・ない　（どちらかに○を記入）

　③漏水した水道は
　　→　修繕した（キャップ止め含む）・修繕していない（止水栓閉め含む）
　　　　（どちらかに○を記入）
　④水道漏水修繕業者名　→

	上記申請に基づき次のとおり決定してよろしいか。

	受付

	平成　　年　　月　　日

	課　長
	Ｇ　Ｌ
	担　当
	合　　　議
	番号

	第　　　　号

	起案

	平成　　年　　月　　日

	決 定 区 分
	□減免する　　□減免しない

	 減免する使用月

	 減 免 金 額

	　　　　　　　　　　　　　　　円
	決裁

	平成　　年　　月　　日

	指示事項等

	通知

	平成　　年　　月　　日